РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2018 года                                                                              № 424
	Об определении участковых избирательных комиссий для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства, на  выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 6 статьями  27 Федерального закона  от 10 января 2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» для избирателей, не имеющих регистрации по месту регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации,  территориальная    избирательная    комиссия    Нефтеюганского   района п о с т а н о в л я е т :

1.  Определить участковые комиссии избирательных участков № 177 и 189 для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на территории Нефтеюганского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района Леонову О.Н.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе «Район и власть» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района

        О.Н. Леонова

Секретарь
территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                                     Е.В. Белякова